
                                                                                                                                

 

 

                                                                                                                                       

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
                                                        
                                                   

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 июля 2024 г.                       № 84 
 

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 
Богатыревского сельсовета Горшеченского района 

Курской области от 25.03.2020 № 72 «О внесении 
изменений в Решение Собрания депутатов 

Богатыревского сельсовета от 27.03.2019 года № 41 «Об 
утверждении Правил благоустройства территории 

муниципального образования «Богатыревский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области» 

 
   Рассмотрев протест Прокурора Горшеченского района И.А.Лапшина от 
17.06.2024 г. № 20-2024 на Решение от 25.03.2020 № 72, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3,4,5 
Федерального закона  от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения»  в целях устранения 
коррупциогенного фактора Собрание депутатов Богатыревского сельсовета 
РЕШИЛО: 
 
1.Признать утратившими силу пункты 4.10 – 4.13 Решения Собрания депутатов 
Богатыревского сельсовета от 25.03.2020 № 72 «О внесении изменений в 
Решение Собрания депутатов Богатыревского сельсовета  Горшеченского 
района от 27.03.2019 года № 41 «Об утверждении Правил благоустройства  
территории муниципального образования «Богатыревский сельсовет» 
Горшеченского района Курской области», устанавливающие единые и 
обязательные к исполнению требования к содержанию домашних животных на 
территории  Богатыревского сельсовета. 
 
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Богатыревского сельсовета в 
сети Интернет. 
 
Председатель Собрания депутатов 
Богатыревского сельсовета                                                      А.В.Соколова 
 
И.о.Главы Богатыревского сельсовета 
Горшеченского района                                                                О.А.Егорян 

 



 2 

                                                                           
 


